
Tiskový výstup Informačního systému SIPVZ Projekt 1016P2006, příloha č. 6

Příloha č. 6 - Vyúčtování projektu a tisková zpráva
Souhlasíme s elektronickým zpracováním dat uvedených do databáze projektů.

Děti učí děti - Třebívlicko očima -náctiletých
evidenční číslo: 1016P2006

Název poskytovatele
dotace:

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Kraj: Ústecký kraj
Název dotačního
programu:

Projekty SIPVZ

Rozsah: Regionální
Cílová skupina: Děti, žáci a studenti
Okruh: B - využití ICT na II. stupni základní školy a v odpovídajících

ročnících víceletých gymnázií
Téma: Vytvoření výukového obsahu nebo výukových materiálů s využitím

ICT

Identifikační údaje o školském zařízení

Název organizace: Základní škola a Mateřská škola Třebívlice
Obec: Třebívlice
PSČ: 41115
Ulice, č. p.: U Zámku 7
Telefon: 416596018
Fax:
E-mail: zs.trebivlice@tiscali.cz
Prezentace na internetu: www.zstrebivlice.blog.cz
IČ: 46773355
DIČ: CZ46773355
Datum zápisu do
školského rejstříku:

01.01.2005

Číslo účtu: 100721438/0300
U peněžního ústavu: ČSOB
Adresa místně příslušného
finančního úřadu:

FÚ v Libochovicích, náměstí 5. května 50, Libochovice 411 17

Vyúčtování projektu

Vlastní podíl
organizace

Přidělená dotace Vyúčtovaná
částka

K vrácení MŠMT

Investice 8 400,00 19 250,00 19 250,00 0,00
Neinvestice 44 608,50 75 950,00 75 950,00 0,00
OPPP vč. odvodů 17 700,00 41 300,00 41 300,00 0,00

z toho odvody 0,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 70 708,50 136 500,00 136 500,00 0,00
T. j. z celkového

rozpočtu

34 % 66 %

strana 1, celkem 3



Tiskový výstup Informačního systému SIPVZ Projekt 1016P2006, příloha č. 6

Detaily vyúčtování

Číslo dokladu Účel Hrazeno z dotace Hrazeno z vlastních zdrojů Celkem

Inv. Neinv. OPPP vč.

odv.

Odvody Součet Inv. Neinv. OPPP vč.

odv.

Odvody Součet

VS 117 cestovní náhrady 0,00 248,50 0,00 0,00 248,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248,50

Fa 60115 materiál výpoč.techniky(monitory,compag.) 0,00 52 598,00 0,00 0,00 52 598,00 0,00 24 542,00 0,00 0,00 24 542,00 77 140,00

Fa 60134 programy Windows 19 250,00 0,00 0,00 0,00 19 250,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 27 650,00

Fa 6300802 doprava,propojení sítě a připojení na internet 0,00 1 880,00 0,00 0,00 1 880,00 0,00 805,00 0,00 0,00 805,00 2 685,00

Fa 0608 elektroinstalační práce 0,00 19 823,50 0,00 0,00 19 823,50 0,00 18 661,50 0,00 0,00 18 661,50 38 485,00

DM 8 dohody o provedení práce 0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00

DM 11 dohody o provedení práce 0,00 0,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 17 700,00 0,00 17 700,00 20 000,00

DM 12 dohody o provedení práce 0,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

Fa 1/06 propagace projektu 0,00 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00 2 000,00

strana 2, celkem 3



Tiskový výstup Informačního systému SIPVZ Projekt 1016P2006, příloha č. 6

Tisková zpráva projektu:

Projekt Děti učí děti - Třebívlicko očima -náctiletých byl schválen k realizaci od 15.5.2006. Je to
projekt dvouletý a za první rok , tj. k 31.12.2006, došlo k naplnění jeho první fáze s následujícími
výsledky:
1. V rovině technické byla provedena úprava jedné původní kmenové učebny na učebnu
vhodnou pro výuku ICT, byl zde instalován HW i SW, provedena prezentace pro žáky a jejich
zácvik na práci na těchto počítačích.
Nově vytvořená učebna se nachází vedle původní učebny informatiky s první LAN čítající 7
počítačů. Nová učebna má 12 žákovských a jeden učitelský počítač. Obě učebny jsou spojeny
širokými dveřmi, které po otevření dávají možnost učit v obou místnostech najednou a poskytují
v současnosti dostatečný počet počítačů, aby při výuce mohl každý žák pracovat samostatně,
a nikoli jako dříve, kdy se u 1 PC tísnili 2-3-žáci. 
Nové počítače nesou označení Compaq EVO 2,0GHz a jsou vybaveny SW MS Windows XP PRO
OEM a Office 2003. Dále na ně byly nahrány výukové SW, které již škola vlastnila, popřípadě
dokoupila.
V říjnu 2006 bylo firmou AutoCont CZ dokončeno plné propojení původní a nové LAN a jejich
připojení na internet.
Učebna je již plně využívána k práci na žákovských projektech, výuce informatiky i ostatních
předmětů. Žáci druhého stupně byli seznámeni s obsluhou instalovaných SW a většině z nich
nečiní jejich obsluha obtíže. Technické výstupy pro období 15.5.-31.12.2006 byly splněny
bezezbytku.
2. Konečné naplnění výstupů v rovině tvůrčí je plánováno až na rok 2007.
Od září 2006 seznamovali učitelé žáky se záměry projektu a zadávali jim zpracování dílčích
témat. Žáci si v současné době vyhledávají a třídí informace k požadované tematice a konzultují
s vyučujícími získané informace a jiné materiály. Pracují též s pořízenou fotodokumentací.
Pro zájemce z řad žáků jsme uskutečnili exkurzi do lomu českého granátu, který se těží poblíž
Třebívlic. Z exkurze byla pořízena i fotodokumentace, která bude součástí připravovaného CD.
Jako důležité se nám též jevilo připravit pro žáky základní databázi informačních zdrojů
o Třebívlicku. Byla vypracována jednou z řešitelek projektu a žákům dána k dispozici. Pokud
najdou žáci další zdroje informací, budou je do této databáze přidávat.
 3. První dílčí práce, fotodokumentace a práce dětí v učebně je zachycena na webových 
 stránkách www.zstrebivlice.blog.cz .

Datum a čas vytvoření
přílohy:

15.01.2007 17:29:49

Datum: 15. 01. 2007
Příjmení, jméno a podpis
statutárního zástupce,
otisk razítka.

strana 3, celkem 3


